- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), jeżeli koniec terminu do
wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa
następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą. 

Opłata egzaminacyjna wynosi 3.266,20 zł (słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt sześć 20/100 złotych). 

Opłata  powinna  być  wniesiona  na  rachunek  Ministerstwa  Sprawiedliwości  (Al.  Ujazdowskie  11,  00-950
Warszawa) w Narodowym Banku Polskim konto nr 77 1010 1010 0400 1922 3100 0000 , a tytuł przelewu
powinien zawierać: „ imię i nazwisko zdającego – opłata za egzamin radcowski w 2025 r.